



ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ
ТРАНСПОРТ ТАТА СУЛ-ЙЕР ХУСАЛАХ
МИНИСТЕРСТВИ

МИНИСТЕРСТВО
ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
09.04.2021 № 02-03/50
Шупашкар хули

ПРИКАЗ
09.04.2021 № 02-03/50
г. Чебоксары

О внесении изменений в Реестр межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 2 статьи 25 Федерального закона от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях уточнения информации, содержащейся в Реестре межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок автомобильным транспортом Чувашской Республики (далее – Реестр) п р и к а з ы в а ю:

1. В позицию 1 Реестра внести следующие изменения:

в графе «Наименование маршрута (наименование начального и конечного пунктов)» слова «Чебоксары (АВ «Пригородный»)» заменить словами «Чебоксары (Маштехникум)»;

в графе «Наименование промежуточных остановочных пунктов маршрута» слова «Чебоксары (АВ «Пригородный») - ул. Космонавта Николаева - Русский драмтеатр - гостиница «Россия» - Мега Молл - АО «Чебоксарский трикотаж» - Завод «Энергозапчасть» - ТЭЦ-2 - АО «Текстильмаш» - Аникеево - Восточный поселок - МАДИ - проспект Тракторостроителей - Пихтулино - Типсирмы - ул. Воинов-интернационалистов - Турист - Городская больница - Ельниково - Ельниковский проезд - Соборная площадь - Кинотеатр «Атал»- магазин Весна - ул. Советская - мкр. Светлый - Ольдеевский магазин» заменить словами «Машиностроительный техникум - ОАО Промтрактор – Четра - Завод Силовых Агрегатов – Яхтинг (по требованию) - АО Инкост - проспект Тракторостроителей - Пихтулино- Типсирмы (по требованию) - улица Войнов-Интернационалистов – «Турист - фабрика «Пике» - Городская больница – «Ельниково» - кинотеатр «Атал» - магазин «Каблучок» - Площадь Победы – ледовый дворец «Сокол»;

в графе «Наименование улиц, автомобильных дорог по которым проходит маршрут» слова «АС «Привокзальная» г. Чебоксары - пр. Ленина - ул. Гагарина - ул. Калинина - Марпосадское шоссе - ул. Воинов Интернационалистов - ул. 10-й Пятилетки - ул. Восточная - ул. Советская - ул. Винокурова - Ельниковский проезд - ул. Винокурова - ул. Советская - ул. Восточная» заменить словами «пр. Тракторостроителей - Марпосадское шоссе - ул. Советская - ул. Воинов Интернационалистов - ул. 10-й Пятилетки – Ельниковский проезд - ул. Винокурова – ул. Ж. Крутовой»;

в графе «Протяженность маршрута, км» цифры «22,7» заменить цифрами «13,5»;

в графе «Время отправления из начального остановочного пункта» слова «из г. Чебоксары: 06-00, 6-45, 7-50, 8-45, 14-30, 15-00, 16-30, 17-10 18-30, 19-10, 20-40» заменить словами «первый рейс в 5-30, последний в 20-30. Интервал движения: с 5-30 до 6-30 - 10-12 минут; с 6-30 до 9-00 - 5-7 минут; с 9-00 до 15-00 - 15-20 минут; с 15-00 до 19-00 - 5-7 минут; с 19-00 до 21-00 - 15-20 минут»;

в графе «Время отправления из конечного остановочного пункта» слова «из г. Новочебоксарск: 05-45, 6-40, 7-45, 13-30, 14-00, 15-30, 16-00, 17-30, 18-10, 19-30» заменить словами «первый рейс в 5-30, последний в 21-45. Интервал движения: с 5-30 до 6-30 - 10-12 минут; с 6-30 до 9-00 - 7-10 минут; с 9-00 до 15-00 - 12-20 минут; с 15-00 до 19-00 - 7-10 минут; с 19-00 до 20-00 - 10-12 минут»;

в графе «Характеристики транспортных средств (виды транспортных средств, классы транспортных средств, экологические характеристики транспортных средств, максимальный срок эксплуатации транспортных средств, характеристики транспортных средств, влияющие на качество перевозок)» слова «автобусы среднего класса, 3,4» заменить словами «автобусы средний, большой класс»;

в графе «Максимальное количество транспортных средств каждого класса, которое допускается использовать для перевозок по маршруту регулярных перевозок» слова «4 ед (в т.ч. 1 рзв)» заменить словами «25 ед. (в т.ч. 4 резервных)»;

в графе «Наименование, место нахождения юр лица (ФИО ИП) осуществляющих перевозки по маршруту, идентификационный номер налогоплательщика» слова «ИП Быков Сергей Владимирович, ИНН 211501988120» исключить;

в графе «Свидетельство серия, номер» слова «серия 21 ЧР № 000447» исключить;

в графе «Дата действия» слова «17.11.2020 - 20.11.2029» исключить;

в графе «Карты номер» слова «серия 21 ЧР № 005680, 005681, 005682, 005683» исключить;

в графе «Срок действия карт» слова «17.11.2020 - 20.11.2029» исключить;

в графе «№ договора, Протокол» слова «протокол № 3 от 19.09.2019» исключить.

2. Сектору выдачи разрешений и конкурсных процедур отдела транспорта (Кожевникову А.П.) организовать внесение соответствующих изменений в Реестр в течение трех рабочих дней со дня его регистрации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела транспорта Ивлева Д.В.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

Заместитель министра



Ю.В. Арлашкин